

工事名称 令和4年度岡山地方法務局建築その他工事

工事場所 岡山県岡山市北区南方1-3-102

発注者 支出負担行為担当官
中国地方整備局長 森戸 義貴

工期 令和5年5月11日から令和8年3月10日まで
(余裕期間：契約締結の翌日から令和5年5月10日まで)

I. 工事概要			
1. 工事場所:岡山県岡山市北区南方1-3-102			
2. 敷地面積:4,356.91㎡			
3. 工事種目			
1) 庁舎	鉄筋コンクリート造6階建	延べ面積	5,877.69㎡
2) 自転車置場	木造平屋建	延べ面積	24.61㎡
3) 囲障			新築1棟
4) 屋外排水設備			新設一式
5) 舗装	イ. コンクリート舗装		新設一式
	ロ. アスファルト舗装		新設一式
	ハ. インターロッキング舗装		新設一式
	ニ. タイル舗装		新設一式
	ホ. 砂利敷き		新設一式
	ヘ. 縁石		新設一式
6) 雑工作物	イ. 屋外掲示板		新設一式
	ロ. 懸垂幕塔		新設一式
	ハ. 庁名板		新設一式
	ニ. 表示板		新設一式
	ホ. 屋外設備基礎		新設一式
7) 樹木			新植一式
8) その他	イ. 歩道切り下げ		新設一式
	ロ. 既存舗装		とりこわし一式
9) とりこわし			とりこわしの部による

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	1,041,969,266	
計			1,041,969,266	
共通費				
共通仮設費	1	式	88,713,924	
現場管理費	1	式	106,466,650	
一般管理費等	1	式	119,850,160	
計			315,030,734	
工事価格	1	式	1,357,000,000	
消費税等相当額	1	式	135,700,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	1,492,700,000	

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
1) 庁舎		1		式		887,282,733		
2) 自転車置場		1		式		10,051,755		
3) 囲障		1		式		7,826,649		
4) 屋外排水設備		1		式		9,892,119		
5) 舗装		1		式		15,661,627		
6) 雑工作物		1		式		1,942,351		
7) 樹木		1		式		5,147,169		
8) その他		1		式		1,704,355		
9) 取りこわし		1		式		102,460,508		
	計					1,041,969,266		

1) 序舎						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	62,948,608	
土工		1		式	13,128,491	
地業		1		式	150,328,337	
鉄筋		1		式	130,679,994	
コンクリート		1		式	91,224,574	
型枠		1		式	104,803,750	
鉄骨		1		式	8,964,654	
既製コンクリート		1		式	2,513,428	
防水		1		式	17,998,477	
タイル		1		式	23,325,936	
木工		1		式	10,182,467	
屋根及びとい		1		式	5,878,844	
金属		1		式	48,614,780	
左官		1		式	15,191,337	
建具		1		式	111,984,100	

建築工事 科目別内訳

[illegible]

4

建築工事 科目別内訳

中国地方整備局営繕部

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

1

建築工事 科目別内訳

中国地方整備局営繕部

建築工事 中科目別内訳

9

1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	62,948,608	
計				62,948,608	
土工		1	式	13,128,491	
計				13,128,491	
地業	地業	1	式	1,636,177	
地業	場所打ちコンクリート杭地業	1	式	148,692,160	
計				150,328,337	
鉄筋	躯体	1	式	129,212,694	
鉄筋	外部仕上	1	式	1,366,500	
鉄筋	内部仕上	1	式	100,800	
計				130,679,994	
コンクリート	躯体	1	式	89,306,670	
コンクリート	外部仕上	1	式	1,368,284	
コンクリート	内部仕上	1	式	549,620	
計				91,224,574	

建築工事 中科目別内訳

1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
型枠	躯体	1	式	98,763,270	
型枠	外部仕上	1	式	1,888,610	
型枠	内部仕上	1	式	4,151,870	
計				104,803,750	
鉄骨	附帯鉄骨等	1	式	8,221,462	
鉄骨	耐火被覆	1	式	743,192	
計				8,964,654	
既製コンクリート	外部	1	式	1,022,350	
既製コンクリート	内部	1	式	1,491,078	
計				2,513,428	
防水	外部	1	式	16,287,394	
防水	内部	1	式	1,711,083	
計				17,998,477	
タイル	外部	1	式	22,265,517	
タイル	内部	1	式	1,060,419	

建築工事 中科目別内訳

10

1) 序舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				23,325,936	
木工	外部	1	式	3,472,150	
木工	内部	1	式	6,710,317	
計				10,182,467	
屋根及びとい	外部	1	式	3,956,844	
屋根及びとい	内部	1	式	1,922,000	
計				5,878,844	
金属	外部	1	式	6,347,635	
金属	内部	1	式	42,267,145	
計				48,614,780	
左官	外部	1	式	10,121,108	
左官	内部	1	式	5,070,229	
計				15,191,337	
建具	アルミニウム製建具	1	式	52,598,800	
建具	銅製建具	1	式	32,605,300	

建築工事 中科目別内訳

1) 序舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建具	銅製軽量建具	1	式	10,332,800	
建具	ステンレス製建具	1	式	12,287,000	
建具	木製建具	1	式	470,200	
建具	自動ドア開閉装置	1	式	3,690,000	
計				111,984,100	
内外装	外部	1	式	705,660	
内外装	内部	1	式	48,210,441	
計				48,916,101	
エント及びその他	外部	1	式	705,550	
エント及びその他	内部	1	式	13,511,280	
計				14,216,830	
発生材処理	発生材処理	1	式	26,382,025	
計				26,382,025	

建築工事 中科目別内訳

11

2) 自転車置場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	121,176	
計				121,176	
土工		1	式	63,987	
計				63,987	
地業	地業	1	式	136,764	
計				136,764	
鉄筋	躯体	1	式	265,046	
計				265,046	
コンクリート	躯体	1	式	336,164	
計				336,164	
型枠	躯体	1	式	134,372	
計				134,372	
木造	外部	1	式	7,657,620	
計				7,657,620	
屋根及びとい	外部	1	式	703,649	

建築工事 中科目別内訳

2) 自転車置場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				703,649	
金属	外部	1	式	397,162	
計				397,162	
左官	外部	1	式	18,317	
計				18,317	
塗装	外部	1	式	27,257	
計				27,257	
内外装	外部	1	式	67,842	
計				67,842	
ユニット及びその他	外部	1	式	2,600	
計				2,600	
発生材処理	発生材処理	1	式	119,799	
計				119,799	

建築工事 中科目別内訳

中国地方整備局営繕部

5) 舗装					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
イ. コンクリート舗装		1	式	596,936	
計				596,936	
ロ. アスファルト舗装		1	式	6,908,043	
計				6,908,043	
ハ. インターロック型ブロック舗装		1	式	672,605	
計				672,605	
ニ. タイル舗装		1	式	1,157,530	
計				1,157,530	
ホ. 砂利敷き		1	式	15,809	
計				15,809	
ヘ. 縁石		1	式	2,992,814	
計				2,992,814	
発生材処理	発生材処理	1	式	3,317,890	
計				3,317,890	

6) 雑工作物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
イ. 屋外掲示板		1	式	73,065	
計				73,065	
ロ. 懸垂幕塔		1	式	291,672	
計				291,672	
ハ. 庁名板		1	式	90,430	
計				90,430	
ニ. 表示板		1	式	258,343	
計				258,343	
ホ. 屋外設備基礎		1	式	1,150,947	
計				1,150,947	
発生材処理	発生材処理	1	式	77,894	
計				77,894	

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

9) 取りこわし					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1) 旧検察庁庁舎(杭のみ)取りこわし	取りこわし	1	式	25,471,120	
1) 旧検察庁庁舎(杭のみ)取りこわし	発生材処理	1	式	1,639,030	
計				27,110,150	
2) 法務局庁舎 取りこわし	直接仮設	1	式	9,760,776	
2) 法務局庁舎 取りこわし	土工	1	式	1,177,800	
2) 法務局庁舎 取りこわし	取りこわし	1	式	33,612,012	
2) 法務局庁舎 取りこわし	発生材処理	1	式	18,248,112	
計				62,798,700	
3) 囲障 取りこわし	イ) コンクリート造塀	1	式	552,480	
3) 囲障 取りこわし	ロ) 鋼製フェンス	1	式	71,475	
計				623,955	
4) 舗装 取りこわし	イ) アスファルト舗装	1	式	322,947	
4) 舗装 取りこわし	ロ) コンクリート舗装	1	式	403,045	
計				725,992	
5) 屋外排水設備 取りこわし	取りこわし	1	式	71,310	

9) 取りこわし					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				71,310	
6) 工作物 取りこわし	イ) 配管用ビット	1	式	243,360	
6) 工作物 取りこわし	ロ) 門扉	1	式	101,670	
計				345,030	
7) 樹木 伐採・抜根	伐採・抜根	1	式	34,320	
計				34,320	
8) 囲障(北側) 新 設	囲障	1	式	2,418,211	
8) 囲障(北側) 新 設	発生材処理	1	式	118,813	
計				2,537,024	
9) 屋外排水設備(北側) 新 設	屋外排水設備	1	式	2,342,916	
9) 屋外排水設備(北側) 新 設	発生材処理	1	式	73,457	
計				2,416,373	
10) 舗装(北側) 新 設	イ) コンクリート舗装	1	式	108,278	
10) 舗装(北側) 新 設	ロ) アスファルト舗装	1	式	1,925,316	
10) 舗装(北側) 新 設	ハ) 縁石	1	式	261,062	

9) 取りこわし					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
10) 舗装 (北側) 新 設	発生材処理	1	式	621,180	
計				2,915,836	
11) 雑工作物 (北側) 新 設	イ) 表示板	1	式	26,677	
11) 雑工作物 (北側) 新 設	ロ) 車止め支柱	1	式	202,009	
11) 雑工作物 (北側) 新 設	発生材処理	1	式	1,972	
計				230,658	
12) 樹木 (北側) 新 設	樹木	1	式	596,109	
12) 樹木 (北側) 新 設	発生材処理	1	式	68,034	
計				664,143	
13) その他 (北側) 新 設	イ) 既存舗装	1	式	46,020	
13) その他 (北側) 新 設	発生材処理	1	式	153,164	
計				199,184	
14) 電気設備工事 新 設		1	式	1,658,183	
計				1,658,183	
15) 機械設備工事 新 設		1	式	129,650	

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

17

1) 序舎 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		430,090	
墨出し		1	式		4,486,394	
養生		1	式		2,638,942	
整理清掃 後片付け		1	式		9,769,774	
地足場		1	式		1,416,150	
外部足場		1	式		17,195,930	
内部躯体足場		1	式		13,013,936	
内部仕上足場		1	式		5,338,975	
災害防止		1	式		4,705,350	
仮設材運搬		1	式		3,737,067	
墜落制止用器具	胴ベルト・フルハーフ型・ランヤード	1	式		216,000	
計					62,948,608	

建築工事 細目別内訳

1) 序舎 土工						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		979,330	
床付け		1	式		214,861	
埋戻し及び盛土		1	式		5,127,300	
山留め		1	式		6,670,800	
土工機械運搬		1	式		136,200	
計					13,128,491	

建築工事 細目別内訳

19

1) 庁舎						
鉄筋			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D10	106	t	107,000	11,342,000	
異形鉄筋	SD295 D13	206	t	105,000	21,630,000	
異形鉄筋	SD295 D16	45.8	t	103,000	4,717,400	
異形鉄筋	SD345 D19	44.7	t	108,000	4,827,600	
異形鉄筋	SD345 D22	76.4	t	108,000	8,251,200	
異形鉄筋	SD345 D25	15	t	108,000	1,620,000	
異形鉄筋	SD390 D29	264	t	112,000	29,568,000	
スクラップ 控除		1	式		▲826,200	
鉄筋加工組立	RC7-7m構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	729	t	47,200	34,408,800	
鉄筋カゝス圧接	D19 -D19	15	カ所	540	8,100	
鉄筋カゝス圧接	D22 -D22	1,195	カ所	560	669,200	
鉄筋カゝス圧接	D25 -D25	108	カ所	580	62,640	
鉄筋カゝス圧接	D25 -D29	408	カ所	880	359,040	
鉄筋カゝス圧接	D29 -D29	6,743	カ所	880	5,933,840	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	729	t	4,510	3,287,790	

建築工事 細目別内訳

1) 庁舎						
鉄筋			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
[梁貫通孔補強]						
異形鉄筋	SD295 D13	2.4	t	105,000	252,000	
異形鉄筋	SD295 D16	0.8	t	103,000	82,400	
異形鉄筋	SD345 D19	0.1	t	108,000	10,800	
異形鉄筋	SD345 D22	0.9	t	108,000	97,200	
異形鉄筋	SD390 D29	7.8	t	112,000	873,600	
異形鉄筋	SD390 D32	4.2	t	112,000	470,400	
スクラップ 控除		1	式		▲16,200	
梁貫通孔補強 鉄筋組立	細物	2.3	t	121,000	278,300	
梁貫通孔補強 鉄筋組立	太物	13.1	t	94,300	1,235,330	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	15.4	t	4,510	69,454	
計					129,212,694	

1) 庁舎						
コンクリート			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	基礎コンクリート Fc=27N/mm ² S=15cm	1,055	m ³	17,200	18,146,000	
普通コンクリート	1階床スラブコンクリート Fc=27N/mm ² S=15cm	119	m ³	17,200	2,046,800	
普通コンクリート	1階～5階軸部コンクリート Fc=27N/mm ² S=18cm	2,629	m ³	18,100	47,584,900	
普通コンクリート	6階軸部コンクリート Fc=24N/mm ² S=18cm	542	m ³	17,650	9,566,300	
コンクリート打設手間		1	式		3,406,870	
ポンプ圧送		1	式		4,123,280	
構造体強度補正		1	式		4,005,100	
止水板	非加硫フェニルゴム系 6×200 材工共	142	m	3,010	427,420	
計					89,306,670	

1) 庁舎						
コンクリート			外部仕上			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
無筋コンクリート	防水押えコンクリート Fc=18N/mm ² S=15cm	74.7	m ³	15,900	1,187,730	
コンクリート打設手間	防水押え	1	式		180,554	
計					1,368,284	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1) 序 舍		型 枠	躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 ー 基礎部	1,784	m ²	3,850	6,868,400	
型枠	普通合板型枠 7ー12構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	8,695	m ²	4,370	37,997,150	
型枠	打放合板型枠B種 7ー12構造 基礎部 ー	717	m ²	4,040	2,896,680	
型枠	打放合板型枠A種 7ー12構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	1,333	m ²	5,160	6,878,280	
型枠	杉板本実型枠 7ー12構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	41.3	m ²	18,000	743,400	
型枠	打放合板型枠B種 7ー12構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	6,302	m ²	4,600	28,989,200	
型枠	打放合板型枠C種 7ー12構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	1,585	m ²	4,550	7,211,750	
特殊型枠	曲面打放型枠	0.6	m ²	11,900	7,140	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	20,456	m ²	300	6,136,800	
目地棒		1	式		1,034,470	
計					98,763,270	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

24

1) 庁舎						
鉄骨			附帯鉄骨等			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
エントランス庇	材工共	1	式		2,182,945	
内部階段	材工共	1	式		1,413,397	
外部階段	材工共	1	式		874,180	
屋上目隠しルーバー	材工共	1	式		3,405,440	
搬入スペース床	材工共	1	式		345,500	
計					8,221,462	

建築工事 細目別内訳

1) 庁舎						
鉄骨			耐火被覆			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(エントランス庇)						
耐火被覆 湿式ロックウール	梁 1時間耐火 厚25mm	77.8	m ²	1,140	88,692	
発泡性耐火被覆塗料	柱 1時間耐火 外部仕様 ○-216.3×8.2	5.5	m ²	119,000	654,500	
計					743,192	

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

[illegible][illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 庁舎		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
木製巾木	H=60 杉 2-12-2	52.3	m	4,020	210,246	
腰壁見切縁	H60×D10 天然木 2-12-2	30.5	m	4,020	122,610	
天井 木製ルーフ	不燃処理 杉 45×45 @105 ルーフ受木下地 20×40@450	73.6	m ²	63,900	4,703,040	
1Fスロープ 手摺	壁付 手摺笠木:桧集成材35φ (ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ別計上)	4.7	m	3,510	16,497	
階段1 手摺	壁付 手摺笠木:桧集成材35φ (ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ別計上)	80.5	m	3,510	282,555	
階段1 手摺	H=1100 手摺笠木:桧集成材35φ 2段 (手摺子・支柱別計上)	54.4	m	7,030	382,432	
壁出隅ｶﾞｰﾄﾞ	W(50+50) ﾏﾞ集成材 8-12-1	1.2	m	4,660	5,592	
洗面ﾗｲﾝﾝｸﾞ部 下地構造用合板	厚12 Ⅱ類 防虫処理共	6.4	m ²	4,980	31,872	
鏡部 下地構造用合板	厚12 Ⅱ類 防虫処理共	9.9	m ²	4,980	49,302	
WD-1～3 建具枠	W160×D25 杉	39.8	m	5,620	223,676	
上りかまち	6-45-1 40×25	5.7	m	1,570	8,949	
上りかまち	6-45-1 90×60	4.7	m	7,830	36,801	
上りかまち部 蹴込板	6-45-1 70×20	5.7	m	2,820	16,074	
上りかまち部 蹴込板	6-45-1 55×20	4.7	m	1,720	8,084	
畳寄せ	6-43-1 一般 25×105/2	34	m	3,240	110,160	

1) 庁舎		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ｶﾞｰﾄﾞ寄せ	6-43-1 36×45	30.8	m	3,240	99,792	
敷 居	6-41-1 90×40	6.6	m	6,550	43,230	
鴨 居	6-41-1 90×40	6.6	m	6,490	42,834	
堅 枠	6-41-1 90×40	16.2	m	6,490	105,138	
付鴨居	6-43-1 25×40	21	m	1,930	40,530	
回り縁	6-42-1 20×30	42.7	m	2,660	113,582	
長 押	20×40	29.7	m	1,930	57,321	
計					6,710,317	

1)庁舎		屋根及びとい		外部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
カーガルバリアウム鋼板	立馳 厚0.6 @340 H=40.5 防湿材:コムスファルトルーフィング 厚1.0 下地材:硬質木毛セメント板 厚25	43.6		m ²	16,800	732,480	
下り棟	屋根同材	11.9		m	8,160	97,104	
壁取合水切	屋根同材 糸=250+150	11.4		m	6,530	74,442	
クラハ方向 壁取合水切	屋根同材 糸=250+150	6.6		m	4,080	26,928	
軒樋	ステンレス PL厚1.0 HL 曲げ加工 W=250 H=185	27.7		m	14,700	407,190	
軒先 アルミハネル	厚2.0 DP-1 曲加工 下地:L-40×40×3 W400×H260	11		m	38,800	426,800	
軒先 アルミハネル	厚2.0 DP-1 曲加工 下地:L-40×40×3 W700×H260	20.6		m	54,700	1,126,820	
立上り アルミハネル	厚2.0 DP-1 曲加工 下地:L-40×40×3 W200×H240	28.8		m	27,000	777,600	
落し口	100φ ステンレス防虫網付	3		か所	13,500	40,500	
堅樋	ステンレス HL 100A	7.9		m	15,600	123,240	
ルーフトレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 125A 張掛け幅 100	1		か所	27,100	27,100	
ルーフトレン	縦形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 125A 張掛け幅 100	4		か所	23,000	92,000	
呼び樋	鋼管とい 径125 L=300 (内部)	1		か所	4,640	4,640	
計						3,956,844	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋上手摺	笠木:SGP42.7φ 支柱:SGP34φ 鉄部は全て溶融亜鉛メッキ	75.3	m	18,300	1,377,990	
丸環	ステンレス	36	個	8,910	320,760	
路面 床用クレーニング	ボルト固定用 W2062×D1200×H25 メインバー:1-25×5×3 @30 段鼻部すべり止め縦縞鋼板厚2.3 L-40×15 溶融亜鉛メッキ	1	か所	82,100	82,100	
路面 床用クレーニング	ボルト固定用 W900×D1200×H25 メインバー:1-25×5×3 @30 段鼻部すべり止め縦縞鋼板厚2.3 L-40×15 溶融亜鉛メッキ	1	か所	37,200	37,200	
路面 床用クレーニング	ボルト固定用 W900×D275×H25 メインバー:1-25×5×3 @30 段鼻部すべり止め縦縞鋼板厚2.3 L-40×15 溶融亜鉛メッキ	27	か所	13,200	356,400	
踊場床 床用クレーニング	ボルト固定用 5350×2000+900×1100 メインバー:1-25×5×3 @30 段鼻部すべり止め縦縞鋼板厚2.3 L-40×15 溶融亜鉛メッキ	1	か所	314,000	314,000	
押出成形板上部水切	ステンレス 厚1.0 曲加工	11.6	m	6,310	73,196	
押出成形板下部水切	ステンレス 厚1.0 曲加工	8	m	6,310	50,480	
水切金物	アルミ FB-4×70 B-1種	8.8	m	10,300	90,640	
水切金物	アルミ FB-4×70 B-2種ステンカラー	8.5	m	10,300	87,550	
天井 アルミスパントレール	凹凸 厚1.2 B-2種 ステンカラー LGS下地共	36.5	m ²	22,200	810,300	

建築工事 細目別内訳

1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 アルミスパントレール用廻縁		40.4	m	1,720	69,488	
アルミハニカム屋根	4000×2700 天井材共	1	か所	1,420,000	1,420,000	
点検用手摺	ステンレス HL 32A L=8800	1	か所	278,000	278,000	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @225 インサート含む	64.9	m ²	2,190	142,131	
斜め部 階段手摺	スチール 笠木:FB-16×50 支柱:PL-12×38 @900内外 組子:丸鋼13φ 3段 H=1100 溶融亜鉛メッキ仕上	19.8	m	31,600	625,680	
平部 階段手摺	スチール 笠木:FB-16×50 支柱:PL-12×38 @900内外 組子:丸鋼13φ 3段 H=1100 溶融亜鉛メッキ仕上	6.7	m	31,600	211,720	
計					6,347,635	

1) 庁舎		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
風除室1天井 アルミ複合板	厚4 不燃 木天井 (CLT) 面	4. 5	m ²	17, 300	77, 850	
アルミサッシュ部 額縁	W50×D25 スチールPL-1. 6 A-BE	554	m	8, 700	4, 819, 800	
アルミサッシュ (AW12) 部 額縁	W110×D25 スチールPL-1. 6 A-BE	279	m	9, 600	2, 678, 400	
アルミサッシュ (AW3-2) 部 額縁	W=415 スチールPL-1. 6 A-BE	44. 2	m	23, 300	1, 029, 860	
アルミサッシュ (AW3-2+LS) 部 額縁	W65×D85 スチールPL-1. 6 A-BE	20	m	9, 720	194, 400	
アルミサッシュ (AW8-1・2) 部 額縁	W95×D25 スチールPL-1. 6 A-BE (A-058)	5. 1	m	20, 200	103, 020	
アルミサッシュ (AW8-1・2) 部 額縁	W165×D25 スチールPL-1. 6 A-BE (A-058)	7. 6	m	20, 200	153, 520	
アルミサッシュ (AW8-1・2) 部 額縁	W215×D25 スチールPL-1. 6 A-BE (A-058)	7. 6	m	20, 200	153, 520	
アルミサッシュ (AW8-1・2) 部 額縁	W265×D25 スチールPL-1. 6 A-BE (A-058)	7. 6	m	20, 200	153, 520	
アルミサッシュ (AW8-1・2) 部 額縁	W385×D25 スチールPL-1. 6 A-BE (A-058)	12. 7	m	20, 200	256, 540	
アルミサッシュ (AW8-1・2) 部 額縁	W465×D25 スチールPL-1. 6 A-BE (A-058)	15. 2	m	20, 200	307, 040	
シャッター (LS) 部 方立て	W80×D150 スチールPL-1. 6 A-BE 下地:C-100×50×5×7. 5 W80×D30 スチールPL-1. 6 A-BE共	14	m	40, 400	565, 600	
サッシュ取合金物	W160×D25 亜鉛メッキ鋼板PL-1. 6加工 W40×D150 亜鉛メッキ鋼板PL-2. 3加工 ロックワール充填32kg/m3共	30	m	38, 900	1, 167, 000	
シャッターレールカバー	W145×D150 スチールPL-1. 6加工 取付下地:ステンレスL-50×50×2. 3共	42. 7	m	32, 200	1, 374, 940	
1Fスロープ 手摺	壁付 プラケット:スチール32φ 厚2. 0 HL アーム:スチール16φ 厚2. 0 支持:スチールFB6×19					

1) 庁舎		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	(木製手摺別計上)	4. 7	m	19, 700	92, 590	
階段1 手摺	壁付 プラケット:スチール32φ 厚2. 0 HL アーム:スチール16φ 厚2. 0 支持:スチールFB6×25 (木製手摺別計上)	80. 5	m	19, 700	1, 585, 850	
階段1 手摺	H=1100 平部 頂部:スチールFB9×38 支柱:スチールFB9×38@1000 手摺子:スチールPL6, プラケット共 (木手摺別計上)	6	m	24, 100	144, 600	
階段1 手摺	H=1100 斜部 頂部:スチールFB9×38 支柱:スチールFB9×38@1000 手摺子:スチールPL6, プラケット共 (木手摺別計上)	46	m	24, 100	1, 108, 600	
階段1 手摺	H=1200 平部 頂部:スチールFB9×38 支柱:スチールFB9×38@1000 手摺子:スチールPL6, プラケット共 (木手摺 別計上)	2. 4	m	24, 100	57, 840	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	122	m ²	1, 970	240, 340	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	460	m ²	1, 710	786, 600	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りなし @300	184	m ²	2, 300	423, 200	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	1, 834	m ²	2, 010	3, 686, 340	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450 ラインク	54. 3	m ²	2, 010	109, 143	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等四方補強 375× 885	5	か所	4, 070	20, 350	

1) 庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等四方補強 600×1200	4	か所	5,820	23,280	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等四方補強 900×1800	1	か所	8,780	8,780	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000	2	か所	7,980	15,960	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等四方補強 1600×1800	2	か所	10,500	21,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2500	1	か所	10,500	10,500	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等四方補強 8150×1375	1	か所	29,300	29,300	
消火栓内 軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 440×2600	4	か所	9,170	36,680	
消火栓内 軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 440×2800	20	か所	9,810	196,200	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等四方補強 450×1900	6	か所	10,300	61,800	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 600×2100	2	か所	10,500	21,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 800×2100	2	か所	11,000	22,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2100	37	か所	11,200	414,400	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 950×2100	2	か所	11,000	22,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1200×2100	20	か所	11,500	230,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等四方補強 1600×1800	1	か所	13,900	13,900	

1) 庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2100	13	か所	12,300	159,900	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2400	1	か所	13,600	13,600	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×3000	2	か所	15,900	31,800	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 2010×2400	1	か所	13,900	13,900	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 3600×2100	1	か所	15,900	15,900	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 3700×2100	5	か所	16,200	81,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 3700×2560	4	か所	18,100	72,400	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 3700×2760	3	か所	18,900	56,700	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 4700×2100	1	か所	18,200	18,200	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インチット含む	346	m ²	1,750	605,500	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @225 インチット含む	331	m ²	2,460	814,260	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @300 インチット含む	41.3	m ²	2,320	95,816	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インチット含む	1,497	m ²	1,530	2,290,410	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りあり @360 インチット含む	580	m ²	2,240	1,299,200	
木部一部 軽量鉄骨天井下地	ふところ1.5m未満 C-38×12×1.2@900 振れ止め・吊ボルト共、インチット別途	73.6	m ²	3,360	247,296	

1) 庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井(サト)	一般用	73.6	m ²	190	13,984	
(電気)						
軽量鉄骨天井 開口部補強 (照明器具)	19形(屋内) 220×1250 ボート等切込み共	476	か所	2,800	1,332,800	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (照明器具)	19形(屋内) 600×600 ボート等切込み共	16	か所	2,280	36,480	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (照明器具)	19形(屋内) 450×450 ボート等切込み共	34	か所	1,800	61,200	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (照明器具)	19形(屋内) 130×1250 ボート等切込み共	7	か所	2,630	18,410	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (スビーカー)	19形(屋内) 120φ ボート等切込み共	80	か所	790	63,200	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (スビーカー)	19形(屋内) 150φ ボート等切込み共	7	か所	990	6,930	
(機械)						
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 200×200 ボート等切込み共	35	か所	1,250	43,750	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 250×250 ボート等切込み共	34	か所	1,290	43,860	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 300×300 ボート等切込み共	31	か所	1,290	39,990	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 350×350 ボート等切込み共	144	か所	1,510	217,440	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 400×400 ボート等切込み共	31	か所	1,600	49,600	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 450×450 ボート等切込み共	43	か所	1,800	77,400	

1) 庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 500×500 ボート等切込み共	44	か所	1,890	83,160	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 550×550 ボート等切込み共	2	か所	2,100	4,200	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 600×600 ボート等切込み共	4	か所	2,280	9,120	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 800×1200 ボート等切込み共	3	か所	3,800	11,400	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 900×1200 ボート等切込み共	4	か所	4,000	16,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 100×1000 ボート等切込み共	4	か所	2,090	8,360	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 100×2000 ボート等切込み共	18	か所	3,070	55,260	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 100×2500 ボート等切込み共	17	か所	3,800	64,600	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (制気口)	19形(屋内) 100×3000 ボート等切込み共	5	か所	4,540	22,700	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (室内機)	19形(屋内) 900×900 ボート等切込み共	6	か所	2,700	16,200	
軽量鉄骨天井 開口部補強 (室内機)	19形(屋内) 650×1050 ボート等切込み共	8	か所	3,230	25,840	
(天井点検口用)						
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	218	か所	1,800	392,400	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H200	38.5	m	1,900	73,150	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H250	3.8	m	1,900	7,220	

1) 庁舎		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	107	m	1,900	203,300	
ラインダ [®] 部 衛生器具取付補強材	C-60×30×10×2.3	31.3	m	2,520	78,876	
ラインダ [®] 部 ブラケット取付補強材	C-60×30×10×2.3	52.5	m	2,520	132,300	
洗面カウンター部 取付用開口補強材	L=780 C-100×50×20×2.3	24	か所	2,400	57,600	
給油ピット蓋	W=300 縞鋼板 厚4.5 1-21-3	3.9	m	17,900	69,810	
巾木 化粧鋼板	H=60 スチールPL-0.6 A-BE 既製品 裏打:GB-R 厚12.5共 下地:C-60×30×10×1.6@900程度共	29.5	m	10,100	297,950	
壁 化粧鋼板	スチールPL-1.0 A-BE 既製品 裏打:GB-R 厚12.5共 下地:C-60×30×10×1.6@900程度共	76.1	m ²	33,000	2,511,300	
溶接金網敷	径3.2 50×50	23.3	m ²	1,470	34,251	
溶接金網敷	径3.2 100×100	94.9	m ²	970	92,053	
床仕上異種部 床見切	W=50 ステンレス 厚1.5 HL	16.2	m	7,890	127,818	
FA～二重床部 床見切	W50XH100 ステンレス 厚1.5 HL	3.3	m	15,800	52,140	
ステンレス巾木	H=60 HL	212	m	2,370	502,440	
ステンレス巾木	H=300 HL	20.4	m	5,520	112,608	
アルミサッシュ(AW2)下部 額縁	W150×D25 ステンレスPL-1.5 HL	19.9	m	22,300	443,770	
アルミサッシュ(AW3-2)下部 額縁	W550×D40 ステンレスPL-1.5 HL	24.2	m	35,500	859,100	

建築工事 細目別内訳

1) 庁舎		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
階段2手摺壁部 笠木	W120×D25 ステンレス 厚1.5 HL、通し材:亜鉛メッキ 鋼板 厚2.3(7-13-1準じる)	23.4	m	25,300	592,020	
ピット タラップ	W=400 ステンレス304 22φ 打込み ローレット加工	85	か所	6,570	558,450	
人通路 タラップ	W=400 ステンレス304 22φ 打込み	14	か所	4,670	65,380	
機械室開口部 取り外し式ハーフ	L=2100 アルミ角パイプ 40×40×2 ピース固定2か所、受材:ステンレスPL2.3曲げ 加工U:45×45 L=120,固定金具共	4	か所	29,600	118,400	
マンホールふた	600φ 鋳鉄製既製品 防水防臭型 ボルト固定式	5	か所	42,800	214,000	
耐水圧マンホールふた	600φ 鋳鉄製既製品 防水防臭型 ボルト固定式	1	か所	54,800	54,800	
床点検口	屋内用 一般型充填用 ステンレス製枠 ステンレス目地 鍵付 600角	8	個	48,300	386,400	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	210	か所	7,600	1,596,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	8	か所	10,300	82,400	
天井廻縁	塩化ビニル製	2,023	m	880	1,780,240	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	183	m	1,180	215,940	
計					42,267,145	

1) 序 号		左 官		外 部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋上 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	908	m ²	620	562,960	
屋上 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	951	m ²	530	504,030	
ハト小屋天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	25.2	m ²	620	15,624	
笠木天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地 W=120	185	m	340	62,900	
笠木天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地 W=200	144	m	400	57,600	
機械基礎天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	6	m ²	620	3,720	
機械基礎天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	31.8	m ²	620	19,716	
手摺基礎天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	3	m ²	620	1,860	
搬入基礎天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	1.8	m ²	620	1,116	
庇天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	5.3	m ²	620	3,286	
庇柱基礎天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜下地	0.4	m ²	620	248	
小庇天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	196	m ²	620	121,520	
梁天端 外壁 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	6.4	m ²	620	3,968	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	11.9	m ²	620	7,378	
複層塗材 RE	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費 (C-1) 込	43.3	m ²	2,070	89,631	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 庁舎		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ ビット	233	m ²	620	144,460	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 防水下地 ビット	111	m ²	530	58,830	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	148	m ²	620	91,760	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 厚張物下地 FA・二重床下	1,673	m ²	530	886,690	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地 塗床・防塵下	2,183	m ²	620	1,353,460	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地 ビニル床シート等下	1,007	m ²	620	624,340	
ビット水槽天端 床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地 W=150	4.8	m	250	1,200	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	92.3	m ²	2,360	217,828	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	15.4	m ²	2,360	36,344	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚20	5.5	m ²	2,100	11,550	
階段モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚38	9.9	m ²	5,270	52,173	
階段モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚43	130	m ²	5,510	716,300	
階段モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	5.7	m ²	4,920	28,044	
階段踊場モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚38	13.4	m ²	5,270	70,618	
階段踊場モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚43	59.9	m ²	5,510	330,049	

1) 庁舎		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
階段1 手摺足元 ボーターモルタル	W40×厚25	2.4	m	4,030	9,672	
畳・フローリング下 空練モルタル	厚20	47.6	m ²	2,100	99,960	
床防水モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	4.6	m ²	2,670	12,282	
立上り 防水モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	1.3	m ²	5,980	7,774	
天端 防水モルタル塗り	W=150 塗仕上下地 厚30	9.2	m	3,550	32,660	
給油ビット側溝 防水モルタル塗り	W150×H150 糸600 塗仕上下地 厚30	3.9	m	7,300	28,470	
壁モルタル塗り	金ごて 内装タイル接着張り下地 -	2.1	m ²	2,050	4,305	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	254	m	990	251,460	
計					5,070,229	

1) 庁舎		建具		アルミ製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	特記無き限り 表面処理:BB-2種(ﾌﾞﾗｯｸ系) 性能:B種 水切:ｱﾙﾐ押出型材 付属金物一式共					
AW-1 2連引違い両袖片 開き連窓	W×H 4970×2000 見込み70 引き戸用網戸	16	か所	210,000	3,360,000	
AW-2 4連FIX+ﾌﾏﾐ排煙窓	W×H 4970×2700 見込70 隠蔽式排煙ﾊﾞﾚｰﾀｰ共	4	か所	448,000	1,792,000	
AW-3-1 4連引違い窓	W×H 7970×2000 見込み70 引き戸用網戸	2	か所	235,000	470,000	
AW-3-2 4連引違い窓	W×H 7970×2000 見込み70 防火設備 引き戸用網戸 ｱﾙﾐ四方ｱﾝｸﾞﾙ	2	か所	344,000	688,000	
AW-4 4連引違い窓	W×H 7970×2000 見込み70 引き戸用網戸	1	か所	235,000	235,000	
AW-5 ﾌﾏﾐｶﾞﾘ付引違い+ 縦軸滑り出し窓	W×H 6170×2000 見込み70 ｶﾞﾘ: I 型 ステンレス防鳥網 ﾀﾞｸﾄ取付金物	4	か所	698,000	2,792,000	
AW-6 ﾌﾏﾐｶﾞﾘ付3連引違い窓	W×H 6170×2000 見込み70 ｶﾞﾘ: I 型 ステンレス防鳥網 ﾀﾞｸﾄ取付金物	2	か所	639,000	1,278,000	
AW-7 ﾌﾏﾐ排煙窓8連+4連 大型FIX +片開き窓	W×H 8260×2925 見込み70 隠蔽式排煙ﾊﾞﾚｰﾀｰ	1	か所	750,000	750,000	
AW-8-1 FIX窓	W×H 375×885 見込み70	7	か所	11,600	81,200	
AW-8-2 FIX窓	W×H 375×885 見込み70 防火設備	15	か所	13,600	204,000	
AW-9 縦すべり出し窓	W×H 975×1485 見込み70	6	か所	42,100	252,600	

1) 庁舎		建具		アルミ製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW-10 横出し排煙窓	W×H 1175×650 見込み70 隠蔽式排煙ﾊﾞﾚｰﾀｰ	5	か所	107,000	535,000	
AW-11-1 ｶﾞﾘ+2連 縦すべり出し窓	W×H 7970×2000 見込み70 ｶﾞﾘ: I 型(羽根のみﾌｯｿ素樹脂焼付塗 装)ステンレス防虫網 ﾀﾞｸﾄ取付金物	2	か所	1,160,000	2,320,000	
AW-11-2 ｶﾞﾘ+2連 縦すべり出し窓	W×H 7970×2000 見込み70 防火設備 ｶﾞﾘ: I 型(羽根のみﾌｯｿ素樹脂焼付塗 装)ステンレス防虫網 ﾀﾞｸﾄ取付金物 ｱﾙﾐ四方ｱﾝｸﾞﾙ	2	か所	1,200,000	2,400,000	
AW-12 ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ窓	W×H 4970×2000 見込み70 防火設備 ｱﾙﾐ四方ｱﾝｸﾞﾙ 連結方立	20	か所	773,000	15,460,000	
AG-1 ｶﾞﾘ	W×H 4970×2000 見込み70 ｶﾞﾘ: I 型(羽根のみﾌｯｿ素樹脂焼付塗 装)ステンレス防鳥網 ﾀﾞｸﾄ取付金物	4	か所	830,000	3,320,000	
AG-2 ｶﾞﾘ	W×H 3210×2355 見込み70 ｶﾞﾘ: I 型(羽根のみﾌｯｿ素樹脂焼付塗 装)ステンレス防鳥網 ﾀﾞｸﾄ取付金物	1	か所	832,000	832,000	
AG-3 ｶﾞﾘ	W×H 3865×2000 見込み70 ｶﾞﾘ: I 型(羽根のみﾌｯｿ素樹脂焼付塗 装)ステンレス防鳥網 ﾀﾞｸﾄ取付金物	5	か所	628,000	3,140,000	
AG-4 ｶﾞﾘ	W×H 2390×500 見込み70 ｶﾞﾘ: I 型(羽根のみﾌｯｿ素樹脂焼付塗 装)ステンレス防鳥網 ﾀﾞｸﾄ取付金物	1	か所	189,000	189,000	

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

1) 庁舎		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	シリンダー本締錠(両面) クレモンハント®ℓ(3点締)両面 閉鎖順位調整器	1	か所	485,000	485,000	
SD-4 2連両開き+片開き 点検口片面フラッシュ 戸	W×H 4700×2100 見込み100 本締錠 ケースハント®ℓ 開閉式スプリング丁番 丸落し	1	か所	336,000	336,000	
SD-5 両開きフラッシュ戸	W×H 1800×2100 見込み160 シリンダー本締錠(両面) クレモンハント®ℓ(3点締)両面 閉鎖順位調整器	6	か所	295,000	1,770,000	
SD-6-1 親子開きフラッシュ戸	W×H 1200×2100 見込み160 (右吊元)防火設備 シリンダー本締錠 内部サムターン	9	か所	123,000	1,107,000	
SD-6-2 親子開きフラッシュ戸	W×H 1200×2100 見込み160 (左吊元)防火設備 シリンダー本締錠 内部サムターン	7	か所	123,000	861,000	
SD-7-1 額入り片開きフラッシュ 戸	W×H 900×2100 見込み220 (右吊元)特定防火設備 耐熱強化ガラス厚8共(認定品)	6	か所	288,000	1,728,000	
SD-7-2 額入り片開きフラッシュ 戸	W×H 900×2100 見込み160 (左吊元)特定防火設備 耐熱強化ガラス厚8共(認定品)	5	か所	287,000	1,435,000	
SD-8 片開きフラッシュ戸	W×H 900×2100 見込み160 防火設備 シリンダー本締錠 内部サムターン	5	か所	83,300	416,500	
SD-9 2連両開き点検口 用片面フラッシュ戸	W×H 3700×2100 見込み100 本締錠 ケースハント®ℓ 開閉式スプリング丁番 丸落し	5	か所	253,000	1,265,000	
SD-10 片開き点検口用片 面フラッシュ戸	W×H 900×2100 見込み100 ケースハント®ℓ	3	か所	95,400	286,200	
SD-11 両開きフラッシュ戸	W×H 1800×3000 見込み160 防火設備 グラスフル充填(80kg/m3) シリンダー本締錠(両面) クレモンハント®ℓ(3点締)両面 閉鎖順位調整器	2	か所	512,000	1,024,000	
SD-13 戸袋付防 火戸+袖扉連動防 火・防煙シャッター	W×H (1430+3760)×2575・2590 見込み220 ぐり戸付 スチールパネル厚1.6共					

1) 庁舎		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	特定防火設備 煙感知器連動閉鎖 中心吊オートヒンジ 彫込回転引手	5	か所	485,000	2,425,000	
SD-14 戸袋付防火戸+袖 付防火戸	W×H (1430+3760)×2775 見込み220 ぐり戸付 スチールパネル厚1.6共 特定防火設備 煙感知器連動閉鎖 耐熱遮熱ガラス厚10共(認定品) ガラス1時間耐火間仕切 FP060NP-9010 中心吊オートヒンジ 彫込回転引手	1	か所	2,040,000	2,040,000	
SD-17 両開きフラッシュ戸	W×H 1800×2100 見込み140 防火設備 シリンダー本締錠 内部サムターン	1	か所	155,000	155,000	
SD-20-1 2連両開き点検口 用片面フラッシュ戸	W×H 3700×2760 見込み100 本締錠 ケースハント®ℓ 開閉式スプリング丁番 丸落し	1	か所	47,700	47,700	
SD-20-2 2連両開き点検口 用片面フラッシュ戸	W×H 3700×2560 見込み100 本締錠 ケースハント®ℓ 開閉式スプリング丁番 丸落し	5	か所	372,000	1,860,000	
SD-21 片開き片面フラッシュ 戸	W×H 400×900 見込み100 本締錠 ケースハント®ℓ	5	か所	57,300	286,500	
SD-23 PS片開き片面フラッシュ 戸	W×H 700×2100 見込み160	6	か所	50,300	301,800	
SD-24 PS片開き片面フラッシュ 戸	W×H 450×1900 見込み160	6	か所	45,500	273,000	
SD-25 PS片開き片面フラッシュ 戸	W×H 600×1200 見込み100 本締錠 ケースハント®ℓ	10	か所	52,600	526,000	
SD-26 両開きフラッシュ戸	W×H 1800×2700 見込み160 シリンダー本締錠(両面) クレモンハント®ℓ(3点締)両面 閉鎖順位調整器	1	か所	537,000	537,000	
SD-27 片開きフラッシュ戸	W×H 900×1900 見込み160 防火設備 シリンダー本締錠 内部サムターン	1	か所	76,100	76,100	
SD-28 片開き点検口用 片開き片面フラッシュ	W×H 600×2100 見込み100 防火設備 ケースハント®ℓ	2	か所	58,700	117,400	

1) 庁舎 建具 鋼製建具						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SW-1 FIX窓	W×H 8150×1375 見込み160	1	か所	177,000	177,000	
ST-1 三方枠	W×H 900×2100 見込み160	4	か所	23,200	92,800	
ST-2-1 二方枠	W×H 940×2400 見込み160	4	か所	13,000	52,000	
ST-2-2 二方枠	W×H 850×2400 見込み160	2	か所	13,000	26,000	
ST-2-3 二方枠	W×H 1150×2400 見込み160	1	か所	13,900	13,900	
ST-2-4 二方枠	W×H 1220×2400 見込み160	1	か所	14,200	14,200	
ST-3 二方枠	H 2600 見込み160	6	か所	20,200	121,200	
ST-4-1 一方枠	H 2600 見込み160	4	か所	10,100	40,400	
ST-4-2 一方枠	H 2600 見込み160	2	か所	10,100	20,200	
ST-5 二方枠	H 2800 見込み160	2	か所	21,800	43,600	
運搬・取付費		1	式		6,520,000	
計					32,605,300	

1) 庁舎 建具 鋼製軽量建具						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	特記無き限り 付属金物一式共					
LD-1 両開きフラッシュ戸	W×H 1800×2100 見込み160	1	か所	149,000	149,000	
LD-2-1 額入り親子開きフラッシュ戸	W×H 1200×2100 見込み160 (右吊元)	5	か所	153,000	765,000	
LD-2-2 額入り親子開きフラッシュ戸	W×H 1200×2100 見込み160 (左吊元)	1	か所	153,000	153,000	
LD-3-1 額入り親子開きフラッシュ戸	W×H 1200×2100 見込み160 (右吊元) オートアーマ 遮音:T-1	4	か所	190,000	760,000	
LD-3-2 額入り親子開きフラッシュ戸	W×H 1200×2100 見込み160 (左吊元) オートアーマ 遮音:T-1	2	か所	190,000	380,000	
LD-4 親子開きフラッシュ戸	W×H 1200×2100 見込み160	4	か所	138,000	552,000	
LD-5 額入り片開きフラッシュ戸	W×H 900×2100 見込み160	6	か所	110,000	660,000	
LD-6-1 片開きフラッシュ戸	W×H 900×2100 見込み160 (右吊元)	1	か所	94,900	94,900	
LD-6-2 片開きフラッシュ戸	W×H 900×2100 見込み160 (左吊元)	1	か所	94,900	94,900	
LD-7 額入り片引き上吊 ハンガー引込戸	W×H 1050(有効900)×2100 見込み160 隠ぺい型ハンガー	3	か所	199,000	597,000	
LD-8 片引き上吊ハンガー フラッシュ戸	W×H 1050(有効900)×2100 見込み160 ステンレスクプレートH=300	4	か所	199,000	796,000	
LD-9 ワンタッチ付片開き フラッシュ戸	W×H 1865×2375 見込み160 (左吊元)	2	か所	134,000	268,000	
LD-10 片開きフラッシュ戸	W×H 900×2100 見込み160 (右吊元) オートアーマ 遮音:T-1	3	か所	123,000	369,000	
LD-11 タッチ付片開きフラッシュ戸	W×H 800×2100 見込み160 (右吊元)	2	か所	152,000	304,000	

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

1) 序舎						
建具			木製建具			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	特記無き限り 付属金物一式共 (枠別計上)					
(内部)						
WD-1 引違いフラッシュ襖戸	W×H 1600×1800 両面:ボリ合板 ステンスレール 平戸車 堀込引手 運搬取付共	3	か所	102,000	306,000	
WD-2 片引きフラッシュ襖戸	W×H 900×1800 両面:ボリ合板 ステンスレール 平戸車 堀込引手 運搬取付共	1	か所	53,600	53,600	
WD-3 両開きフラッシュ戸	W×H 950×2100 両面:ボリ合板 堀込引手 運搬取付共	2	か所	55,300	110,600	
計					470,200	

1) 序舎						
建具			自動ドア開閉装置			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
SSD-1 エンジン装置	光電スイッチ バニックオープン 天井埋込センサー 補助光線センサー	1	か所	423,000	423,000	
SSD-2 エンジン装置	光電スイッチ バニックオープン 天井埋込センサー 補助光線センサー	1	か所	423,000	423,000	
SSD-3 エンジン装置	光電スイッチ バニックオープン 天井埋込センサー 補助光線センサー	1	か所	389,000	389,000	
(内部)						
SSD-4 エンジン装置	光電スイッチ バニックオープン 天井埋込センサー 補助光線センサー	3	か所	423,000	1,269,000	
SSD-5 エンジン装置	光電スイッチ バニックオープン 天井埋込センサー 補助光線センサー	1	か所	423,000	423,000	
SSD-6 エンジン装置	光電スイッチ バニックオープン 天井埋込センサー 補助光線センサー	1	か所	374,000	374,000	
SSD-7 エンジン装置	光電スイッチ バニックオープン 天井埋込センサー 補助光線センサー	1	か所	389,000	389,000	
計					3,690,000	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1) 庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床用塗材	ウレタン樹脂系 平滑仕上 標準色	6.1	m ²	2,280	13,908	
床 防塵用塗材	水性アクリル系樹脂塗材 標準色 コーティング（ローラー刷毛塗り）	2,124	m ²	1,230	2,612,520	
機械基礎天端 防塵用塗材	水性アクリル系樹脂塗材 標準色 コーティング（ローラー刷毛塗り）	57.4	m ²	1,230	70,602	
防油堤天端 防塵用塗材	W=150 水性アクリル系樹脂塗材 標準色 コーティング（ローラー刷毛塗り）	9.2	m	180	1,656	
給油ビット側溝内 防塵用塗材	W300×H150 系=600 水性アクリル系樹脂塗材 標準色 コーティング（ローラー刷毛塗り）	3.9	m	740	2,886	
階段 防塵用塗材	水性アクリル系樹脂塗材 標準色 コーティング（ローラー刷毛塗り）	5.7	m ²	1,230	7,011	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	144	m ²	2,400	345,600	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	159	m ²	2,590	411,810	
階段ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	101	m ²	2,800	282,800	
踊場ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS	73.3	m ²	2,800	205,240	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 高耐久抗菌UV樹脂コーティング	6.7	m ²	2,400	16,080	
ビニル床タイル	厚さ2.0 柄物 300×300 コンボ ションビニル床タイルKT	764	m ²	1,690	1,291,160	
階段 ビニル床タイル	厚さ2.0 柄物 300×300 コンボ ションビニル床タイルKT	3.8	m ²	2,160	8,208	
踊場 ビニル床タイル	厚さ2.0 柄物 300×300 コンボ ションビニル床タイルKT	34.5	m ²	2,160	74,520	
床 ゴムタイル	500角 コイン柄 厚6.0	8.8	m ²	11,900	104,720	

1) 序舎		内外装	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天然木化粧複合フローリングボード張り	C種下張り無 厚15 なら	6.3	m ²	7,970	50,211	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT-III 一畳 施工規模30枚以下程度	21	枚	9,220	193,620	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT-III 半畳 施工規模30枚以下程度	3	枚	5,530	16,590	
フローリング下 ボリスレンフォーム床下 地材	厚80	6.3	m ²	5,540	34,902	
畳下 ボリスレンフォーム床下 地材	厚40	41.3	m ²	4,090	168,917	
機械室嵩上げコンクリート側面 ボリスレンフォーム板	厚25	18.6	m ²	2,620	48,732	
機械室嵩上げコンクリート下 ボリスレンフォーム板	厚25+25	94.9	m ²	3,100	294,190	
ビニル幅木	高さ60	2,062	m	310	639,220	
階段ビニル幅木	ささら 高さ330	120	m	1,160	139,200	
立上り 床用塗材	ウレタン樹脂系 平滑仕上 標準色	1	m ²	2,280	2,280	
立上り 防塵用塗材	水性アクリル系樹脂塗材 標準色 コーティング(ローラー刷毛塗り)	27.1	m ²	2,280	61,788	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	15.6	m ²	1,030	16,068	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	167	m ²	1,000	167,000	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り -	12.4	m ²	1,800	22,320	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け -	312	m ²	2,020	630,240	

建築工事 細目別内訳

1) 序舎		内外装	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 -	176	m ²	1,000	176,000	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付けV目地 -	252	m ²	2,020	509,040	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目(ハベスエッジ) -	1.3	m ²	1,410	1,833	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目(ハベスエッジ) -	32.9	m ²	2,430	79,947	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	1,130	m ²	2,040	2,305,200	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り 下張GB-R 厚12.5共	2.5	m ²	2,070	5,175	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 下張GB-R 厚12.5共	1,311	m ²	2,040	2,674,440	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目(ハベスエッジ) -	186	m ²	1,410	262,260	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	37.4	m ²	1,290	48,246	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り -	104	m ²	2,080	216,320	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付けV目地 -	43.2	m ²	2,310	99,792	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	333	m ²	2,250	749,250	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り 下張GB-R 厚12.5共	501	m ²	2,330	1,167,330	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 下張GB-R 厚12.5共	81.6	m ²	2,250	183,600	
壁 強化せっこう ボード張り (GB-F)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り 下張GB-F 厚12.5共	167	m ²	2,290	382,430	

1) 序舎		内外装	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 強化せっこう ボード張り (GB-F)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-F 厚12.5共	310	m ²	2,220	688,200	
壁 強化せっこう ボード張り (GB-F)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 下張GB-F 厚12.5共	48.8	m ²	2,220	108,336	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノバス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け	207	m ²	1,990	411,930	
壁 化粧けい酸 カルシウム板張り	厚 6 アルミジョイナー共	412	m ²	6,150	2,533,800	
壁 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ25 張付け表面押え	514	m ²	3,500	1,799,000	
壁グラスウールボード部 見切縁	W=25 硬質塩ビ製	183	m	1,180	215,940	
壁紙A	コンクリート面 素地B種	4.3	m ²	4,900	21,070	
壁紙A	ボード面 素地B種	33.9	m ²	4,390	148,821	
壁紙B	コンクリート面 素地B種	8.2	m ²	4,320	35,424	
壁紙B	ボード面 素地B種	84.3	m ²	3,950	332,985	
壁紙C	コンクリート面 素地B種	5.1	m ²	2,450	12,495	
壁紙C	ボード面 素地B種	141	m ²	1,940	273,540	
壁 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ50 壁充填	632	m ²	1,610	1,017,520	
遮音間仕切部 シーリング	12.5×10	1,990	m	540	1,074,600	
LP-6 耐火間仕切	LGS90 両面:GB-F 厚12.5+12.5	748	m ²	9,080	6,791,840	

建築工事 細目別内訳

1) 序舎		内外装	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LP-9 耐火遮音間仕切	LGS65 両面:GB-F 厚12.5+12.5 GW充填 厚50 32kg/m ³	26.8	m ²	9,860	264,248	
LP-10 耐火間仕切	LGS65 両面:GB-F 厚12.5+12.5	51.5	m ²	8,590	442,385	
LP-11 耐火遮音間仕切	LGS90 両面:GB-F12.5+12.5 GW充填 厚50 32kg/m ³	160	m ²	10,400	1,664,000	
階段PS部 耐火間仕切	LGS65 片面:GB-F 厚21+21 1時間耐火	24.5	m ²	7,820	191,590	
耐火遮音間仕切部 シーリング	W12.5×D10 ロックウールフェルト W12.5×D10 タイガーシールドタイト又はタイガー Uタイト	1,571	m	730	1,146,830	
階段PS部 耐火間仕切部 シーリング		61	m	540	32,940	
耐火遮音間仕切部 継目処理	壁紙下	39.2	m ²	410	16,072	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 4810×1600	1	か所	12,300	12,300	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 600×2100	2	か所	10,500	21,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2100	9	か所	11,200	100,800	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1200×2100	14	か所	11,500	161,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2100	1	か所	12,300	12,300	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	97.4	m ²	1,160	112,984	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライバチン 突付け	236	m ²	1,340	316,240	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トライバチン) 突付け	441	m ²	1,400	617,400	

1) 庁舎						
内外装			内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	2,077	m ²	2,840	5,898,680	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイブ2(ノブス)0.8FK 厚 6 突付け	41.3	m ²	1,930	79,709	
天井 クラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ25 張付け表面押え	388	m ²	3,780	1,466,640	
壁ボード 出隅		157	m	770	120,890	
壁ボード 入隅		436	m	770	335,720	
異種下地部 壁見切目地	W10×D12.5 目透し型塩ビ製 既製品	108	m	840	90,720	
柱異種下地部 壁見切目地	W10×D12.5 目透し型塩ビ製 既製品	213	m	840	178,920	
壁 ボード スチレンフォーム板	厚さ25 打込み 2種bA	1,442	m ²	580	836,360	
天井 ボード スチレンフォーム板	厚さ25 打込み 3種bA	342	m ²	2,120	725,040	
建具廻り 断熱材補修	A種I 厚25(現場発泡断熱材)	1,033	m	1,070	1,105,310	
計					48,210,441	

1) 庁舎						
ユニット及びその他			外部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旗竿金物	アルミ製 埋込部 黒ワニス塗装 アンカーボルト SS400 4-M20 L=500 H=6000	1	か所	269,000	269,000	
鉄骨階段基礎	U形側溝 H=180 接着止め L=900	1	か所	7,870	7,870	
郵便受	ステンレス既製品 W390×D300×H600	1	か所	120,000	120,000	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字タイル I類 無ゆう 300角	0.3	m ²	22,400	6,720	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字タイル I類 無ゆう 300角	0.2	m ²	22,400	4,480	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 100φ L=300	1	か所	14,300	14,300	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 100φ L=500	1	か所	14,900	14,900	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 100φ L=600	2	か所	15,200	30,400	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 100φ L=700	2	か所	15,500	31,000	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 100φ L=1000	2	か所	16,500	33,000	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 200φ L=500	2	か所	17,600	35,200	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 200φ L=600	2	か所	17,900	35,800	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 200φ L=800	1	か所	18,500	18,500	
地下外壁貫通孔	貫通スリーブ鋼管(STK鋼管) フランジPL-3.2 両面連続隅肉溶接 管内防錆塗装共 200φ L=1000	2	か所	19,100	38,200	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1) 庁舎		ユニット及びその他		内部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
階段滑り止め 接着工法	ステンレス製 フラットエンド (ビニール製) 共 幅35	410		m	1,970	807,700	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字タイ I 類 無ゆう 300角	2.8		m ²	22,400	62,720	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニール製 300×300	12.6		m ²	12,200	153,720	
1F風除室1 靴拭きマット	2600×1800 硬質7mm合金製 8-21-1	1		か所	470,000	470,000	
1F風除室2 靴拭きマット	1100×750 硬質7mm合金製 8-21-2	1		か所	105,000	105,000	
1F車庫 白線引き	W=100 白色	45		m	300	13,500	
1F車庫 車止め	W=600	14		か所	3,710	51,940	
1F車庫乙号 防水板	W4830×H510 アルミ押出型材 脱着式パネル 脱着式柱 ステンレスHL 2本 側柱、下枠、下枠蓋 ステンレスHL 防水板収納箱共	1		か所	2,180,000	2,180,000	
1F風除室1他 安全柵	W850×H900 ステンレス FB-12×32 HL ポリカーボネイト 厚5共	15		か所	90,000	1,350,000	
男子WCライニング部 傘ホルダー	既製品 アルミニウム製	12		か所	4,410	52,920	
SK モップ 掛け	W=400	18		か所	2,370	42,660	
SK タオル掛け	W=400	6		か所	2,470	14,820	
ライニング天板	W=150 厚20 メラミンボーストフォーム	4.5		m	10,900	49,050	
ライニング天板	W=150 厚20 メラミンボーストフォーム	20.3		m	10,900	221,270	

建築工事 細目別内訳

49

1) 庁舎						
ユニット及びその他			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ライニング天板	W=200 厚20 メラミンボ ストフォーム	32.1	m	11,300	362,730	
階段2 手摺	壁付 ビニール手摺34φ ﾌﾞﾗｯｸｯﾄ共 (7-12-6)	111	m	8,340	925,740	
階段3 手摺	H=850 平部 手摺:ビニールﾊﾝﾄﾞﾙ 48×22 支柱:FB12×32,組子:FB9×32(3段)	2.3	m	24,200	55,660	
階段3 手摺	H=850 斜部 手摺:ビニールﾊﾝﾄﾞﾙ 48×22 支柱:FB12×32,組子:FB9×32(3段)	14.4	m	25,100	361,440	
WC 化粧鏡	W450×H1000 厚5ステンレス見切縁(四周) ﾌﾞﾗｯｸｯﾄ共	22	か所	23,300	512,600	
SK棚	W800×D300 メラミン化粧合板 厚25 端受棧:ﾌﾙﾐ L=15×15×1.0共	6	か所	9,420	56,520	
1F風除室1 木壁+木天井	W3180×D2000×H2610 使用環境A 壁CLT:厚210(ｽｷﾞ)M×60-7-7 屋根CLT:厚210(ｽｷﾞ)M×60-7-7	1	か所	2,190,000	2,190,000	
定着ボルト	M20 SNR490B L=610	32	か所	3,110	99,520	
アンカーボルト	GIR挿入工法:M20 ABR490B	32	か所	4,870	155,840	
ネット	M20用 ABR490	64	か所	440	28,160	
定着板	SS400	32	か所	970	31,040	
屋根取付部	L-90×90×9 HTB・2-M16 L=220	2	か所	10,700	21,400	
屋根取付部	L-90×90×9 HTB・1-M16 L=100	4	か所	8,320	33,280	
屋根取付部	PL-9 B・4-M16 180×220	2	か所	7,590	15,180	
屋根取付部	PL-9 B・2 112×220	2	か所	5,410	10,820	

建築工事 細目別内訳

1) 庁舎						
ユニット及びその他			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根取付部	PL-9 B・2-M16 180×100	4	か所	3,520	14,080	
屋根取付部	PL-9 B・1 112×220	4	か所	2,290	9,160	
1・2・5・6F女子WC 洗面カウンター	W2553×D600×H750 2穴 天板:メラミンボ ストフォーム 腰:メラミン化粧合板 厚15	4	か所	258,000	1,032,000	
1・2・5・6F男子WC 洗面カウンター	W1704×D600×H750 2穴 天板:メラミンボ ストフォーム 腰:メラミン化粧合板 厚15	4	か所	166,000	664,000	
5F会議室 おひきボード	W3600×H1200 平面 スクリーン付き引分け	1	か所	532,000	532,000	
流し台	BL型 幅1800	6	台	59,300	355,800	
流し上部水切り	ステンレス製 6-11-4	10.8	m	1,780	19,224	
水切棚	ステンレス製 1200(1段)	6	台	6,420	38,520	
吊戸棚	幅1200	6	台	25,100	150,600	
吊戸棚上部 幕板	H=100	7.2	m	180	1,296	
かぎ箱	160個用	1	か所	48,500	48,500	
人通路	600φ L=300 塩ビ既製品	2	か所	7,860	15,720	
人通路	600φ L=400 塩ビ既製品	2	か所	9,880	19,760	
人通路	600φ L=500 塩ビ既製品	1	か所	11,900	11,900	
人通路	600φ L=800 塩ビ既製品	2	か所	18,000	36,000	

1) 庁舎						
ユニット及びその他			内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
人通孔	600φ L=1000 塩ビ既製品	1	か所	22,000	22,000	
通気管	100φ L=300 VP管	2	か所	2,150	4,300	
通気管	100φ L=400 VP管	4	か所	2,270	9,080	
通気管	100φ L=500 VP管	2	か所	2,390	4,780	
通気管	100φ L=600 VP管	2	か所	2,500	5,000	
通気管	100φ L=800 VP管	6	か所	2,730	16,380	
通気管	100φ L=1000 VP管	3	か所	2,970	8,910	
通水管	150φ L=300 VP管半割	2	か所	2,170	4,340	
通水管	150φ L=400 VP管半割	4	か所	2,290	9,160	
通水管	150φ L=500 VP管半割	2	か所	2,410	4,820	
通水管	150φ L=600 (L=150含む) VP管半割	2	か所	2,530	5,060	
通水管	150φ L=800 VP管半割	6	か所	2,770	16,620	
通水管	150φ L=1000 VP管半割	4	か所	3,010	12,040	
ポリパイプ管	100φ L=600 VP管	2	か所	2,500	5,000	
計					13,511,280	

建築工事 細目別内訳

1) 庁舎						
発生材処理			発生材処理			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【発生材運搬】						
残土運搬	場所打ちコンクリート杭施工に伴う残土	2,076	m3	1,350	2,802,600	
泥水運搬	場所打ちコンクリート杭施工に伴う泥水	270	m3	2,830	764,100	
建設発生土運搬		1,712	m3	2,930	5,016,160	
発生材運搬	場所打ちコンクリート杭 杭頭処理によるコンクリート塊	73.3	m3	2,370	173,721	
【発生材処分】						
残土処分	場所打ちコンクリート杭施工に伴う残土	2,076	m3	5,500	11,418,000	
泥水処分費	場所打ちコンクリート杭施工に伴う泥水	270	m3	9,310	2,513,700	
建設発生土処分		1,712	m3	2,000	3,424,000	
発生材処分	場所打ちコンクリート杭 杭頭処理によるコンクリート塊	73.3	m3	3,680	269,744	
計					26,382,025	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

2) 自転車置場		木造		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<材料費>						
[軸組]						
(土台)						
土台製材	構造用製材 ひのき 210×120×1755	3	本	20,100	60,300	
(柱)						
柱集成材	構造用集成材 からまつ E105-F300 210×210×1840	3	本	38,100	114,300	
柱集成材	構造用集成材 からまつ E105-F300 210×210×1690	3	本	35,000	105,000	
(梁)						
梁集成材	構造用集成材 からまつ E105-F300 210×210×2800	2	本	58,000	116,000	
梁集成材	構造用集成材 からまつ E105-F300 210×210×3100	1	本	63,900	63,900	
梁集成材	構造用集成材 からまつ E105-F300 210×210×5140	4	本	106,000	424,000	
梁集成材	構造用集成材 からまつ E105-F300 150×210×5645	4	本	83,600	334,400	
方杖集成材	構造用集成材 からまつ E105-F300 120×150×1120	4	本	9,470	37,880	
方杖集成材	構造用集成材 からまつ E105-F3120 120×150×1270	4	本	10,700	42,800	
(壁)						

2) 自転車置場		木造		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 CLT板	厚210 杉 MX60-7-7 使用環境A	10.1	m ²	79,600	803,960	
(屋根)						
屋根 CLT板	厚210 杉 MX60-7-7 使用環境A	26.1	m ²	79,600	2,077,560	
<施工費>						
木造材加工費		1	式		2,680,000	
土台用アンカボルト	M12 L=400	6	本	270	1,620	
柱用アンカボルト	M16 L=500	6	本	5,350	32,100	
壁脚部用アンカボルト	M16 L=600(定着400以上)	6	本	10,700	64,200	
壁頭部用アンカボルト	M20 L=600	6	本	4,090	24,540	
梁接合用アンカボルト	M16 L=400	12	本	2,530	30,360	
梁接合用アンカボルト	M16 L=600	2	本	3,020	6,040	
柱ベースプレート	PL-12 210×210	6	か所	19,500	117,000	
柱脚部接合金物	PL-9 150×220 DP-2 2-M16共	12	か所	950	11,400	
壁脚部接合金物	D32(Xマーク) φ32	12	本	10,700	128,400	
柱頭部接合金物	HDP-10	6	本	950	5,700	

2) 自転車置場		木造		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁頭部接合金物	SP(両面) (Xマ-ク) タビ-ンねじSTS・C65:18本(金物1個当 たり)	24	か所	3,110	74,640	
壁頭部接合金物	LST(両面) (Xマ-ク) タビ-ンねじSTS・C65:18本(金物1個当 たり)	18	か所	1,710	30,780	
梁接合金物	TH-18 DP・3-M12、B・2-M12共	16	か所	1,190	19,040	
構造用ビス	φ6 L=210	144	本	960	138,240	
壁脚部用 アンカーボルト用座金	PL-19×80×150	6	か所	4,110	24,660	
壁頭部用 アンカーボルト用座金	PL-12×140×140 (Xマ-ク)	6	か所	2,710	16,260	
壁頭部用 アンカーボルト用座金	PL-19×80×150	6	か所	2,840	17,040	
釘・かすがい		1	式		55,500	
計					7,657,620	

2) 自転車置場		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根 長尺金属板葺き	カラーガルバリウム鋼板 厚0.6 立馳葺き @340 H=40.5 化粧キャップ・通し吊子・棧鼻キャップ 共 ゴ-ムアスファルトルーフィング 厚1.0	35.7	m ²	10,300	367,710	
屋根 妻側唐草	屋根同材 (木下地共)	6.2	m	2,860	17,732	
屋根 妻側破風	屋根同材 (木下地共)	6.2	m	5,710	35,402	
屋根 軒先唐草	屋根同材 (木下地共)	23	m	2,860	65,780	
屋根 軒先破風	屋根同材 (木下地共)	23	m	5,710	131,330	
屋根 雨樋受	屋根同材 800×670	1	か所	10,600	10,600	
屋根 軒樋	カラーガルバリウム既製品 W100×H100	11.5	m	6,530	75,095	
計					703,649	

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

3) 囲障						
発生材処理			発生材処理			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬		65.3	m ³	2,930	191,329	
建設発生土処分		65.3	m ³	2,000	130,600	
計					321,929	

4) 屋外排水設備						
屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		208,190	
埋戻し		1	式		245,140	
土工機械運搬	※2) 自転車置場に含む					
雨水排水管	VP管150φ 保護コンクリート400角・再生クラッシュラン共	73.8	m	11,600	856,080	
雨水排水管	VP管150φ 砂基礎共	22.9	m	2,680	61,372	
雨水排水管	VP管200φ 保護コンクリート460角・再生クラッシュラン共	22.7	m	15,400	349,580	
雨水排水管	VP管200φ 砂基礎共	6.7	m	3,910	26,197	
建物躯体貫通部 防虫目皿	ステンレス製 200φ用	2	か所	23,700	47,400	
敷地東側提供歩道 既存配管接続	養生共	2	か所	21,000	42,000	
自由勾配側溝A	PC製 W300×H400 鋼製グレーチング(T-6・細目・凹凸形) ボルト固定(音鳴防止)	22.4	m	56,500	1,265,600	
自由勾配側溝A	PC製 W300×H500 鋼製グレーチング(T-6・細目・凹凸形) ボルト固定(音鳴防止)	26.6	m	58,000	1,542,800	
自由勾配側溝B	PC製 W300×H300 鋼製グレーチング(T-20・普通目・平形) ボルト固定(音鳴防止)	5.1	m	53,100	270,810	
自由勾配側溝B	PC製 W300×H500 鋼製グレーチング(T-20・普通目・平形) ボルト固定(音鳴防止)	5.6	m	55,000	308,000	
自由勾配側溝C	PC製 W300×H300 鋼製グレーチング(歩行用・細目・凹凸形) ボルト固定(盗難防止)	5	m	49,800	249,000	
自由勾配側溝C	PC製 W300×H400 鋼製グレーチング(歩行用・細目・凹凸形) ボルト固定(盗難防止)	36.6	m	50,200	1,837,320	

4) 屋外排水設備 屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
自由勾配側溝D	PC製 W300×H300 鋳鉄製化粧蓋(歩行用・細目・凹凸形) ボルト固定(盗難防止)	3.3	m	48,100	158,730	
U形側溝E	PC製 W180×H180 鋳鉄製化粧蓋(歩行用・細目・凹凸形) ボルト固定(盗難防止) 標準詳細図番号 (9-12-1)	10.4	m	36,600	380,640	
A-1 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H600 鋼製グレーチング蓋(T-20・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	58,900	58,900	
A-2 雨水樹	現場打ち 600角×樹底H860 鋼製グレーチング蓋(T-6・細目・凹凸) 標詳9-14-6	1	か所	94,400	94,400	
A-2-1 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H600 化粧蓋(T-2・インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ用・ステン レス目地) 標詳9-14-5	1	か所	102,000	102,000	
A-3 雨水樹	現場打ち 600角×樹底H1130 化粧蓋(T-6・インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ用・ステン レス目地) 標詳9-14-6 ステンレスﾊﾞﾍﾞｯﾄ	1	か所	234,000	234,000	
A-3-1 雨水樹	現場打ち 600角×樹底H920 化粧蓋(T-2・インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ用・ステン レス目地) 標詳9-14-6	1	か所	145,000	145,000	
A-3-2 雨水樹	現場打ち 600角×樹底H970 鋼製グレーチング蓋(T-2・細目・凹凸) 標詳9-14-6	1	か所	89,900	89,900	
A-3-2-1 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H600 鋼製グレーチング蓋(T-2・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	48,300	48,300	
A-3-3 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H600 鋼製グレーチング蓋(T-2・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	48,300	48,300	
A-3-4 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H600 鋼製グレーチング蓋(T-2・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	48,300	48,300	
A-3-5 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H710 鋼製グレーチング蓋(T-6・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	58,300	58,300	
A-3-6 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H600 鋼製グレーチング蓋(T-2・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	48,300	48,300	
A-3-7 雨水樹	現場打ち 600角×樹底H870 鋼製グレーチング蓋(T-2・細目・凹凸) 標詳9-14-6	1	か所	85,200	85,200	

4) 屋外排水設備 屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B-1 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H600 鋼製グレーチング蓋(T-6・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	55,500	55,500	
B-2 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H670 鋼製グレーチング蓋(T-20・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	60,900	60,900	
B-3 雨水樹	現場打ち 600角×樹底H770 鋼製グレーチング蓋(T-6・細目・凹凸) 標詳9-14-6	1	か所	91,500	91,500	
B-4 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H1140 鋼製グレーチング蓋(T-6・細目・凹凸) 標詳9-14-5 ステンレスﾊﾞﾍﾞｯﾄ	1	か所	131,000	131,000	
B-4-1 雨水樹	現場打ち 450角×樹底H600 鋼製グレーチング蓋(T-6・細目・凹凸) 標詳9-14-5	1	か所	55,500	55,500	
B-4-2 雨水樹	現場打ち 600角×樹底H790 鋼製グレーチング蓋(T-20・細目・凹凸) 標詳9-14-6	1	か所	111,000	111,000	
B-4-3 雨水樹	現場打ち 600角×樹底H870 化粧蓋(T-6・ﾀｲﾙ用・ステンレス目地) 標詳9-14-6	1	か所	122,000	122,000	
計					9,537,159	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

5) 舗装		ロ. アスファルト舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり		1	式		205,720	
土工機械運搬	※2) 自転車置場に含む					
直接仮設		1	式		466,480	
アスファルト舗装	A-5-25 再生密粒 再生クランツラン 1000-2500㎡未満	1,155	㎡	3,880	4,481,400	
カーブアスファルト舗装	常温系カー舗装材 A-3-15 再生密粒 再生クランツラン	197	㎡	5,710	1,124,870	
アスファルト舗装	着色した加熱アスファルト混合物 (密粒度)厚50 再生クランツラン厚150	19.7	㎡	6,590	129,823	
駐車区画線	W=100	320	m	300	96,000	
直進矢印	W=100 L=5000 (7.0m程度/か所)	1	か所	2,080	2,080	
右折矢印	W=100 L=5000 (7.0m程度/か所)	2	か所	2,080	4,160	
停止線・センターライン	W=500	18.5	m	740	13,690	
文字	止まれ (9.0m程度/か所)	2	か所	2,680	5,360	
車庫前 注意ライン	W=200	115	m	360	41,400	
車椅子専用駐車場 車椅子マーク	1500×1600 (4.8m程度/か所)	1	か所	1,430	1,430	
車椅子専用駐車場 ゼブラゾーン	800×5000 (18.4m程度/か所)	1	か所	5,470	5,470	
車止めブロック	標詳9-25-1	2	か所	6,080	12,160	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

5) 舗装 ハ. インターロック型ブロック舗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
すきとり		1	式		12,469	
土工機械運搬	※2) 自転車置場に含む					
直接仮設		1	式		27,948	
インターロック型ブロック舗装	総厚190 インターロック型ブロック 300角×厚60 敷砂層 厚30 不織布 再生クワッシュアレン 厚100 標詳9-23-2	82.2	m ²	5,740	471,828	
インターロック型ブロック舗装部誘導用タイル	300角 厚25 モルタル厚10共	63	か所	2,110	132,930	
インターロック型ブロック舗装部注意喚起用タイル	300角 厚25 モルタル厚10共	13	か所	2,110	27,430	
計					672,605	

5) 舗装 ニ. タイル舗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
すきとり		1	式		7,178	
土工機械運搬	※2) 自転車置場に含む					
直接仮設		1	式		14,484	
タイル舗装	総厚290 磁器質タイル100角+モルタル 厚40 土間コンクリート 厚150 溶接金網 6φ×150×150 樹脂発砲目地材 再生クワッシュアレン 厚100	38	m ²	23,000	874,000	
階段部タイル舗装	階段1: W2130×D1200×H400 階段2: W1545×D1350×H400	1	式		121,000	
本体ビロテイク合 アスファルト系成形伸縮 目地材	W20×H180	10.2	m	1,740	17,748	
本体外壁取合 アスファルト系成形伸縮 目地材	W25×H150	7.8	m	1,740	13,572	
本体ビロテイク合目 地シーリング	PS-2 ポリサルファイト系 20×10	10.2	m	650	6,630	
本体外壁取合目地 シーリング	PS-2 ポリサルファイト系 25×20	8.7	m	1,540	13,398	
タイル舗装部 誘導用タイル	300角 厚25 モルタル厚10共	24	か所	2,110	50,640	
タイル舗装部 注意喚起用タイル	300角 厚25 モルタル厚10共	18	か所	2,160	38,880	
計					1,157,530	

5) 舗装 Ⅱ. 砂利敷き						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
すきとり		1	式		1,665	
土工機械運搬	※2) 自転車置場に含む					
直接仮設		1	式		3,536	
砂利敷き	B種 厚さ60mm	10.4	m ²	1,020	10,608	
計					15,809	

5) 舗装 Ⅲ. 縁石						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
縁石A	(H=100) 9-11-5	129	m	6,310	813,990	
縁石B	(H=150) 9-11-6	110	m	7,780	855,800	
縁石C	(地先境界ブロック) 9-11-10	27.4	m	6,450	176,730	
敷地東側提供歩道 街きよ	一般部 W=580 歩車道境界ブロック: 180/205×250 モルタル: W205×厚10 コンクリート(18N・S-15): W580×厚60~150 再生クワジャラン(RC-40): W580×厚100 ※ 曲線部含む	106	m	5,330	564,980	
舗装取合い エッジ	SUSエッジ(直線用) 厚1.2 H=90	7.6	m	7,230	54,948	
敷地東側提供歩道 カーブパイ	H=841 3段レーム 支柱φ3000 付属金物一式共 基礎コンクリート: □300×厚400 再生クワジャラン: □300×厚100	72	m	6,110	439,920	
根切り		1	式		47,306	
埋戻し		1	式		39,140	
土工機械運搬	※2) 自転車置場に含む					
計					2,992,814	

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

建築工事 細目別内訳

69

6) 雑工作物 Ⅱ. 屋外設備基礎						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		16,241	
埋戻し		1	式		22,866	
土工機械運搬	※2) 自転車置場に含む					
高圧キャベネット基礎	現場打ちコンクリート製 1905×960×H1590 躯体・仕上共	1	か所	171,000	171,000	
バリアー	上下式 ステンレス製 鎖内蔵型 114.3φ×H700 バリアフリータイプ 南京錠取付金物・付属物・埋込管共 コンクリート基礎・再生フラッシュアン共	2	か所	66,100	132,200	
バリアー	上下式 ステンレス製 端部用 114.3φ×H700 バリアフリータイプ 南京錠取付金物・付属物・埋込管共 コンクリート基礎・再生フラッシュアン共	1	か所	57,100	57,100	
自転車止め	H=350 車止め:ステンレス製鋼管42.7φ 支柱:ステンレス鋼管25φ ㊦1000	34.2	m	19,700	673,740	
外構階段1	現場打ちコンクリート製 蔵込:RC(A)DP-1共 (磁器質タイル別途)	1	か所	46,200	46,200	
外構階段2	現場打ちコンクリート製 蔵込:RC(A)DP-1共 (磁器質タイル別途)	1	か所	31,600	31,600	
計					1,150,947	

建築工事 細目別内訳

6) 雑工作物 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬		15.8	m3	2,930	46,294	
建設発生土処分		15.8	m3	2,000	31,600	
計					77,894	

7) 樹木		樹木					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり		1		式		114,330	
土工機械運搬	※2) 自転車置場に含む						
高木 シマトリコ	H2.5 C0.10 W0.6	9		本	21,000	189,000	
高木 クマガネモチ	H2.5 C0.18 W0.7	6		本	20,600	123,600	
高木 サルスベリ	H2.5 C0.12 W1.0	5		本	22,400	112,000	
低木 サツキツツシ	H0.4 W0.5 4株/㎡	107		㎡	8,300	888,100	
地被類 フィリヤフアン	25pot/㎡ 径10.5cm 3芽立	44		㎡	12,800	563,200	
地被類 タマリユク	25pot/㎡ 径7.5cm 5芽立	54		㎡	5,380	290,520	
芝張り	こうらい芝 目地張り -	67.7		㎡	1,470	99,519	
支柱	二脚鳥居 (添木付)	20		本	8,290	165,800	
植栽基盤整備	C種 有効土層 H=50cm 植込み用土(黒土)共	115		㎡	4,570	525,550	
植栽基盤整備	C種 有効土層 H=20cm 植込み用土(黒土)共	158		㎡	1,830	289,140	
土壌改良材	ハート堆肥 50L/㎡	272		㎡	770	209,440	
植栽機械運搬		1		式		53,600	
計						3,623,799	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

8) その他 イ. 歩道切り下げ						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		4,318	
すきとり		1	式		1,554	
根切り		1	式		2,616	
埋戻し		1	式		2,060	
土工機械運搬	※2) 自転車置場を含む					
敷地東側提供歩道 アスファルト舗装	車両乗り入れ部 総厚330 再生アスファルト混合物(密粒度)厚30 再生アスファルト混合物(粗粒度)厚50 再生クラッシャー厚250	12.7	m ²	3,220	40,894	
敷地東側提供歩道 街きよ	車両乗り入れ部 W=580 歩車道境界ブロック:180/205×250 モルタル:W205×厚10 コンクリート(18N・S-15):W580×厚60～200 再生クラッシャー(RC-40):W580×厚100	9	m	5,360	48,240	
敷地東側提供歩道 街きよ	車両乗り入れ部 W=580 曲線部(半径1.5R) 歩車道境界ブロック: 曲線ブロック 180/205×250 モルタル:W205×厚10 コンクリート(18N・S-15):W580×厚60～150 再生クラッシャー(RC-40):W580×厚100	4.7	m	6,200	29,140	
計					128,822	

8) その他 ロ. 既存舗装						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カーブアスファルト舗装 とりこわし	厚50 集積 積込み共	266	m ²	380	101,080	
コンクリート舗装 とりこわし	厚150 集積 積込み共	22	m ²	1,760	38,720	
排水管とりこわし	150φ 集積 積込共	44	m	1,020	44,880	
コンクリートブロック塀 とりこわし	基礎部厚180・擁壁部厚150 H=680 鉄筋切断小割 集積 積込共	71.9	m	1,600	115,040	
柵とりこわし	□600 H=1,000 鋼製グレーチング 蓋(T-6) 集積 積込共	5	か所	2,560	12,800	
柵とりこわし	□600 H=500 鋼製グレーチング 蓋(T-6) 集積 積込共	1	か所	2,080	2,080	
排水溝とりこわし	W=500 スチール製蓋 W=300共 集積 積込共	21.9	m	480	10,512	
コンクリート擁壁 とりこわし	擁壁部厚150 H=700 鉄筋切断小割 集積 積込共	161	m	1,280	206,080	
コンクリート擁壁 とりこわし	基礎部厚150・擁壁部厚150 H=1600 鉄筋切断小割 集積 積込共	46.6	m	2,870	133,742	
コンクリート擁壁 とりこわし	基礎部厚150・擁壁部厚150 H=950 鉄筋切断小割 集積 積込共	10.7	m	1,760	18,832	
縁石Aとりこわし	170×150/200 集積 積込共	16	m	480	7,680	
縁石Bとりこわし	150×150 集積 積込共	8	m	480	3,840	
門扉戸袋 とりこわし	基礎部厚150・擁壁部厚150 W6300×D1100×H1550 鋼製フェンス W15600×H500 鉄筋切断小割 集積 積込共	1	か所	2,400	2,400	
アスファルト舗装 とりこわし (基層なし)	着色した加熱アスファルト混合物 (密粒度)厚50 集積 積込み共	19.7	m ²	320	6,304	

建築工事 細目別内訳

72

8) その他						
ロ. 既存舗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ (歩道切り下げ) とりこわし	車両乗り入れ部 W=580 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ:180/205×150 モﾙﾀﾙ:W205×厚10 ｺﾝｸﾘｰﾄ(18N・S15):W580×厚60～150 集積 積込共	9	m	1,440	12,960	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ とりこわし	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ:180/205×250 モﾙﾀﾙ:W205×厚10 ｺﾝｸﾘｰﾄ(18N・S15):W580×厚60～150 集積 積込共	106	m	1,440	152,640	
誘導ﾌﾞﾛｯｸ撤去	硬質塩化ビﾃﾞﾙ製 300×300×厚2 集積 積込み共	7.5	m ²	480	3,600	
計					873,190	

建築工事 細目別内訳

8) その他						
発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【歩道切り下げ】						
建設発生土運搬		5.6	m ³	2,930	16,408	
【既存舗装】						
建設発生土処分		5.6	m ³	2,000	11,200	
発生材運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ塊	82	m ³	2,850	233,700	
発生材運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ塊	14.3	m ³	2,850	40,755	
発生材運搬	がれき類	6.8	m ³	2,850	19,380	
発生材運搬	混合廃棄物 0.01m ³	1	式		72	
発生材処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ塊	82	m ³	3,680	301,760	
発生材処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ塊	14.3	m ³	3,760	53,768	
発生材処分	がれき類	6.8	m ³	3,600	24,480	
発生材処分	混合廃棄物 0.01m ³	1	式		820	
計					702,343	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

9) 取りこわし		2) 法務局庁舎		取りこわし		取りこわし	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
【杭】							
既製コンクリート杭引抜	φ450 L=8000 集積 積込共	67	本	43,700	2,927,900		
既製コンクリート杭引抜	φ500 L=8000 集積 積込共	54	本	46,800	2,527,200		
杭引き抜き跡の 処理	セメントミルクにより充填	170	m3	15,600	2,652,000		
【躯体】							
基礎部躯体 とりこわし	鉄筋切断 小割 集積 積込共 捨てコン共	752	m ²	2,340	1,759,680		
冷却塔 基礎部躯体 とりこわし	鉄筋切断 小割 集積 積込共 捨てコン共	23.4	m ²	2,340	54,756		
上部躯体 とりこわし	鉄筋切断 小割 集積 積込共	2,604	m ²	2,730	7,108,920		
EVシャフト 鉄骨 とりこわし	集積共	3.3	t	39,000	128,700		
屋外螺旋階段 鉄骨 とりこわし	集積共	4.5	t	27,300	122,850		
屋上小階段 鉄骨 とりこわし	集積共	0.4	t	23,400	9,360		
冷却塔防音バネ とりこわし	集積共	36.6	m ²	600	21,960		
【仕上材】							
内装材取りこわし	電気設備・機械設備共 小運搬 集積 積込共	2,604	m ²	1,170	3,046,680		
冷却塔コンクリート舗装 取りこわし	小運搬 集積 積込共	23.4	m ²	780	18,252		

建築工事 細目別内訳

9) 取りこわし		2) 法務局庁舎		取りこわし		取りこわし	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
(アスベスト含有成形板)							
屋根アスファルト防水 取りこわし	小運搬 集積 積込共	778	m ²	780	606,840		
立上りアスファルト防水 取りこわし	小運搬 集積 積込共	163	m ²	780	127,140		
床アスファルト防水 取りこわし	小運搬 集積 積込共	57.9	m ²	780	45,162		
立上りアスファルト防水 取りこわし	小運搬 集積 積込共	25	m ²	780	19,500		
床ビニル床タイル 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚2	1,490	m ²	940	1,400,600		
階段ビニル床タイル 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚2	30.6	m ²	940	28,764		
床ビニル床シート 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚2.5	346	m ²	940	325,240		
階段ビニル床シート 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚2.5	58.4	m ²	940	54,896		
ビニル幅木 取りこわし	小運搬 集積 積込共 H=60他	718	m	160	114,880		
壁石こうボード 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚12	11.9	m ²	550	6,545		
天井岩綿吸音板 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚9 下地石膏ボード厚9共	1,548	m ²	1,880	2,910,240		
天井石こうボード 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚9	362	m ²	940	340,280		
天井石こうボード 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚12	2.2	m ²	940	2,068		
天井フエキシアクリルボード 取りこわし	小運搬 集積 積込共 厚4	4.5	m ²	940	4,230		

9) 取りこわし		2) 法務局庁舎		取りこわし		取りこわし	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
天井カバートハネ 取りこわし	小運搬 集積 積込共 (アスベストラッス厚6+カバートフォーム厚25)	41.9	m ²	940	39,386		
とりこわし機械 運搬		1	式		390,000		
【吹付アスベスト とりこわし】							
吹付アスベスト 除去	除去工法 集じん装置付き デイスケラインター クレン工法	1	式		4,283,433		
【電気設備】							
(蛍光灯)							
蛍光管抜き取り	10W直管 集積共	10	本	780	7,800		
蛍光管抜き取り	20W直管 集積共	30	本	780	23,400		
蛍光管抜き取り	30W直管 集積共	44	本	780	34,320		
蛍光管抜き取り	40W直管 集積共	704	本	780	549,120		
蛍光管抜き取り	30W丸形 集積共	2	本	780	1,560		
蛍光管抜き取り	40W丸形 集積共	1	本	780	780		
蛍光管抜き取り	11Wボール形 集積共	6	本	780	4,680		
蛍光管抜き取り	24Wコンパクト形 集積共	2	本	780	1,560		
蛍光管抜き取り	27Wコンパクト形 集積共	61	本	780	47,580		

建築工事 細目別内訳

9) 取りこわし		2) 法務局庁舎		取りこわし		取りこわし	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
蛍光管抜き取り	20Wコンパクト形 集積共	13	本	780	10,140		
蛍光管抜き取り	36Wコンパクト形 集積共	6	本	780	4,680		
(太陽光発電)							
太陽光発電・ソーラ ーシステムパネル	取外し (施設管理者に引渡) 集積共	1	式		176,000		
(屋外受変電)							
受変電設備	高圧受電盤 取外し (施設管理者に引渡) 集積共	1	面	58,500	58,500		
受変電設備	低圧電灯盤 取外し (施設管理者へ引渡) 集積共	1	面	58,500	58,500		
受変電設備	低圧動力盤 取外し (施設管理者へ引渡) 集積共	1	面	58,500	58,500		
【機械設備】							
吸収式冷温水機 取りこわし	RH-1 二重効用(ガス焚) 冷却: 279kW 加熱: 279kW 集積共	1	基	7,810	7,810		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン 取りこわし	PAC-1 天井セット形 2方向 冷房: 3.6kW 暖房: 4.0kW 集積共	1	台	7,810	7,810		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン 取りこわし	PAC-2 天井セット形 4方向 冷房: 3.6kW 暖房: 4.0kW 集積共	1	台	7,810	7,810		
ルームエアコン 取りこわし	RAC-1 壁掛形 冷房: 4.0kW 暖房: 5.0kW 集積共	1	台	7,810	7,810		
ルームエアコン 取りこわし	RAC-2 壁掛形 冷房: 2.8kW 暖房: 3.6kW 集積共	1	台	7,810	7,810		
排煙機 取りこわし	FK No.7 770m3/minx50mmAqx15.0kW エンジン付 集積共	1	台	15,600	15,600		

9) 取りこわし		2) 法務局庁舎		取りこわし		取りこわし	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
パッケージ型消火設備 取りこわし	PF-1 1型 露出 集積共	6	組	3,900	23,400		
エレベーター設備機器 取りこわし	機械室なし(ロープ式) 13人乗り 積載量900kg 60m/min 4か所停止 集積共	1	台	390,000	390,000		
(アスベスト含有建材)							
ダクトパッキン (アスベスト含有)	100×100 集積共	42	か所	2,340	98,280		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	150×100 集積共	106	か所	2,340	248,040		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	150×150 集積共	10	か所	2,340	23,400		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	200×100 集積共	16	か所	2,730	43,680		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	200×150 集積共	22	か所	2,730	60,060		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	250×100 集積共	11	か所	2,730	30,030		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	250×150 集積共	13	か所	2,730	35,490		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	250×200 集積共	11	か所	2,730	30,030		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	300×150 集積共	10	か所	3,120	31,200		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	300×200 集積共	2	か所	3,120	6,240		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	300×300 集積共	5	か所	3,120	15,600		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	350×150 集積共	10	か所	3,120	31,200		

建築工事 細目別内訳

9) 取りこわし		2) 法務局庁舎		取りこわし		取りこわし	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
ダクトパッキン (アスベスト含有)	350×200 集積共	5	か所	3,120	15,600		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	400×160 集積共	21	か所	3,900	81,900		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	400×200 集積共	3	か所	3,900	11,700		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	450×150 集積共	2	か所	3,900	7,800		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	450×250 集積共	4	か所	3,900	15,600		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	500×200 集積共	3	か所	5,460	16,380		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	650×400 集積共	5	か所	5,460	27,300		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	650×650 集積共	2	か所	5,460	10,920		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	800×400 集積共	3	か所	5,460	16,380		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	850×850 集積共	1	か所	5,460	5,460		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	1000×500 集積共	1	か所	7,030	7,030		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	1050×1050 集積共	1	か所	7,030	7,030		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	1050×250 集積共	7	か所	7,030	49,210		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	1200×125 集積共	3	か所	7,030	21,090		
ダクトパッキン (アスベスト含有)	1200×800 集積共	4	か所	7,030	28,120		

建築工事 細目別内訳

79

9) 取りこわし		2) 法務局庁舎	取りこわし		発生材処理	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート塊	2,185	m ³	3,680	8,040,800	
発生材処分	アスファルト塊	19.4	m ³	3,760	72,944	
発生材処分	建設発生木材類	3.3	m ³	11,000	36,300	
発生材処分	がれき類	205	m ³	3,600	738,000	
発生材処分	砕石類、路盤材	75.8	m ³	3,600	272,880	
発生材処分	廃プラスチック類 0.02m ³	1	式		150	
発生材処分	ガラス・陶磁器類	20.3	m ³	26,250	532,875	
発生材処分	せっこうボート類	9.2	m ³	16,800	154,560	
発生材処分	混合廃棄物類	33.9	m ³	8,225	278,828	
発生材処分	畳	14	枚	4,680	65,520	
発生材処分	生木類	4.5	m ³	7,150	32,175	
発生材処分	アスベスト	47.2	m ³	8,225	388,220	
特別産業廃棄物 処分費	アスベスト・養生材共	2.7	m ³	63,700	171,990	
計					18,248,112	

建築工事 細目別内訳

9) 取りこわし		3) 囲障	取りこわし		イ) コンクリート造塀	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート擁壁 とりこわし	基礎部厚150・擁壁部厚150 H=1600 基礎部 鉄筋切断 小割 集積 積込共 [イ断面]	19	m	3,900	74,100	
コンクリート擁壁 とりこわし	基礎部厚150・擁壁部厚150 H=900 基礎部 鉄筋切断 小割 集積 積込共 [ホ断面]	73.5	m	3,900	286,650	
門扉戸袋 コンクリートとりこわし	基礎部厚150・擁壁部厚120 W2000×D940×H1550 基礎共 鉄筋切断 小割 集積 積込共 [D～D' 断面]	2	か所	3,900	7,800	
門扉戸袋 コンクリートとりこわし	基礎部厚150・擁壁部厚120 W2500×D940×H1550 基礎共 鉄筋切断 小割 集積 積込共 [D～D' 断面]	2	か所	3,900	7,800	
コンクリートブロック とりこわし	厚150 H=1000 小割 集積 積込共	79.5	m	1,560	124,020	
【土工】						
埋戻し		1	式		52,110	
土工機械運搬	※9)-2法務局庁舎に含む					
計					552,480	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

81

9) 取りこわし		4) 舗装		取りこわし		ロ) コンクリート舗装	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
コンクリート舗装(1) 取りこわし	厚150 路盤厚150共 集積 積込共	169	m ²	1,330	224,770		
カッター入れ		16.8	m	1,530	25,704		
縁石とりこわし	150×150 集積 積込共 [9-11-12]	15.9	m	390	6,201		
縁石とりこわし	150×200 集積 積込共 [9-11-8]	16	m	390	6,240		
【土工】							
埋戻し		1	式		140,130		
土工機械運搬	※9)-2法務局庁舎に含む						
計					403,045		

建築工事 細目別内訳

9) 取りこわし		5) 屋外排水設備		取りこわし		取りこわし	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
コンクリート樹 とりこわし	300×400 深さ500 スチール製蓋 300×400共 集積 積込共	5	か所	2,340	11,700		
コンクリート樹 とりこわし	300×500 深さ600 スチール製蓋 300×500共 集積 積込共	2	か所	2,340	4,680		
排水溝 とりこわし	W=500 スチール製蓋 W=300共 集積 積込共	16	m	390	6,240		
L型側溝 とりこわし	W=350 集積 積込共	66	m	390	25,740		
【土工】							
埋戻し		1	式		22,950		
土工機械運搬	※9)-2法務局庁舎に含む						
計					71,310		

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

9) 取りこわし		10) 舗装（北側）		新 設		ロ) アスファルト舗装	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
直接仮設		1	式		111,860		
すきとり		1	式		45,140		
土工機械運搬	※9)～8困障に含む						
アスファルト舗装	A-5-25 再生密粒 再生クッション 500㎡未満	329	㎡	5,230	1,720,670		
駐車区画線	W=100	93.5	m	300	28,050		
右折矢印	W=100 L=5000 (7.0m程度/か所)	1	か所	2,080	2,080		
直進・右折矢印	W=100 L=5000 (9.0m程度/か所)	1	か所	2,680	2,680		
停止線	W=500	10.4	m	740	7,696		
文字	止まれ (9.0m程度/か所)	2	か所	2,680	5,360		
文字	軽 (6.0m程度/か所)	1	か所	1,780	1,780		
計					1,925,316		

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

88

9) 取りこわし		11) 雑工作物（北側）		新 設		12) 車止め支柱	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
根切り		1	式		4,469		
埋戻し		1	式		8,240		
土工機械運搬	※9)～8閉障に含む						
パリカー	上下式 ステンレス製 鎖内蔵型 114.3φ×H700 パリアフリータイプ 南京錠取付金物・付属物・埋込管共 コンクリート基礎・再生クッション共	2	か所	66,100	132,200		
パリカー	上下式 ステンレス製 端部用 114.3φ×H700 パリアフリータイプ 南京錠取付金物・付属物・埋込管共 コンクリート基礎・再生クッション共	1	か所	57,100	57,100		
計					202,009		

建築工事 細目別内訳

9) 取りこわし		11) 雑工作物（北側）		新 設		発生材処理	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
建設発生土運搬		0.4	m3	2,930	1,172		
建設発生土処分		0.4	m3	2,000	800		
計					1,972		

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

9) 取りこわし		14) 電気設備工事		新 設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
駐車場管制設備						
管制盤	車両検知器 LD	1	面	484,000	484,000	
ループコイル式検知器	LPD-3 LC1	1	個	28,000	28,000	
ループコイル式検知器	LPD-3 LC2	1	個	28,000	28,000	
警報灯	回転警報灯 RSL	1	台	541,000	541,000	
ケーブル		1	式		5,080	
電線管		1	式		14,320	
据付費		1	式		76,300	
試験調整費		1	式		103,200	
小計					1,279,900	
外灯						
LED照明器具	LPT 1 - 200LM LN	2	個	52,400	104,800	
地中線埋設標識		1	式		12,650	
ケーブル		1	式		69,680	
電線管		1	式		52,080	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

9) 取りこわし 15) 機械設備工事 新 設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
衛星器具設備						
横水栓		1	個	2,810	2,810	
水栓柱	合成樹脂製 13A	1	個	9,870	9,870	
小計					12,680	
屋外上水設備						
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	21	m	1,210	25,410	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	1	個	4,400	4,400	
弁樹	機 械 VC-P(550H)	1	組	24,200	24,200	
地中埋設標	コンクリート製	1	個	6,540	6,540	
土工事		1	式		56,420	
小計					116,970	
計					129,650	